Kowale Oleckie dnia 19.12.2022 r.  

Wszyscy Wykonawcy 
Strona internetowa Zamawiającego


Zawiadomienie 
o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. Całodzienne wyżywienie mieszkańców Domu Pomocy Społecznej ZACISZE w Kowalach Oleckich . 


1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia -  dostarczanie całodziennego wyżywienia mieszkańcom Domu Pomocy Społecznej ZACISZE w Kowalach Oleckich za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez REBUS Sp. z o. o. 05-123 Dąbrowa Chotomska ul. Lipowa 36, z ceną brutto za jeden osobodzień w kwocie 18,36 zł oraz wkładem do kotła na jedną osobę 14,69 zł.  Wybrany Wykonawca uzyskał największą maksymalną ilość punktów oraz spełnia wszystkie wymagania określone w ustawie Pzp oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia.

2. Ocena ofert.

	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy 
	Punkty w kryterium cena osobodnia 
	Punkty w kryterium wartość wkładu do kotła 
	Łączna ilość punktów 

	
1
	
PP-H-U ASTRA s. c. Halina Jagłowska Mirosław Dermont 19-400 Olecko ul. Partyzantów 7

	
 46
	
40
	
86

	2
	
REBUS Sp. z o. o. 05-123 Dąbrowa Chotomska ul. Lipowa 36

	
60
	
40 

	
100

	
3

	
Firma Cateringowa Ireneusz Andrejczyk 
74-100 Gryfino ul. 11 Listopada 82/6
 
	
32
	
40
	
72




3. Podpisanie umowy w sprawie wykonania zamówienia zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Dyrektor DPS ZACISZE 
Bożena Jurkowska


